



GLÅMRIK

Organ for Postpensjonistene Romerike / Glåmdal

Nr 2 - juni 2017. Årgang 6

Sett av datoene for de ordinære medlemsmøtene i 2. halvår:
Høstmøtet 5. september og julemøtet 5. desember!

Hei alle sammen!

Håper dere alle har hatt en fin vinter og vår, med mange gode opplevelser. For meg har vinteren og våren vært travel og hektisk, men har hatt mange fine opplevelser.

Årsmøtet 7. mars

Årsmøtet 7. mars 2017 ble gjennomført etter planen. Det ble noen utskiftninger i styret: 1. vara Arne Bråten og sekretær Harald Tørbakken sa takk for seg. Og så fikk vi valgt inn et nytt styremedlem, Jonny Jentoftsen, Fosser i Høland. Han ble valgt for 2 år, som nestleder ble Brit Borge, Skarnes, valgt for 1 år. Bjørn Bråten, Dal, ble valgt som 1. varamedlem for 2 år, og Wenche Jartun, Feiring, ble valgt som sekretær for 2 år. Ellers ingen endringer i styret og utvalg. Jeg ønsker de nye medlemmene i styret velkommen til et godt samarbeid!

Styremøtet 6. april

Siden årsmøtet har vi hatt ett styremøte, hvor jeg foreslo å oppnevne et utvalg som skal lage forslag til nye retningslinjer/gjøre mål for **rodekontaktene**. Dette skal presenteres på vårt årsmøte i 2018. Styret har oppnevnt den nye rodekontakten Ole Kleven som leder, og han får med seg styrets nestleder Britt Borge, rodekontaktene Harald Tørbakken og Einar Finnbråten. Det ble også oppnevnt **jubileums-komité** til vårt 30-årsjubileum i 2019. Som leder er oppnevnt May Reppe, og hun får med seg Brit Borge fra styret og redaktør Arvid Løhre.

Lokale møter

Av saker ellers vil jeg nevne de lokale medlemsmøtene. Styret ble enige om å sløyfe disse i vår på grunn av tidsnød. Invitasjon til høstmøtene vil gå som normalt, og kunngjort når datoene er klare.

Vårsmøtet 2. mai

2. mai 2017 hadde vi medlemsmøte (vårsmøte) med 51 medlemmer til stede, et meget godt oppmøte. Av saker jeg vil nevne var lanseringen av egen Web/hjemmeside for Postens Pensjonistforbund, hvor alle avdelingene har fått plass til egen informasjonsside vi kan redigere. Denne hjemmesiden er tilgjengelig for alle som ønsker å finne informasjon angående Postens Pensjonsforbund, også vår avdeling. Adressen til vår hjemmeside finner dere sist i bladet i faktaboksen.

Det ble spurt om muligheter for datakurs! Vi kan nå tilby datakurs i Glåmdal-regionen til høsten, som arrangeres av Norsk Pensjonistforbund, avd. Hedmark. Kunngjøringen finner dere i dette nummeret. De som ønsker å delta kan melde seg på, jamfør kunngjøringen! Vi prøver å få til noe lignende på Nedre Romerike, venter på svar fra Akershus, og håper det går i orden.

Trygdeoppgjøret 2017

Også har vi vært igjennom Trygdeoppgjøret 2017. Protokollen foreligger, men den er ikke særlig hyggelig lesestoff for oss. Resultatet ble nok et år med tap av kjøpekraften for alderspensjonister. Mange er oppgitt. Pensjonistforbundets svar er å oppfordre pensjonister og uføretrygdede til å bli aktivt «bryssomme» under årets valg! *Protokollen* i sin helhet er tilgjengelig på Norsk Pensjonistforbunds hjemmeside. Enhver av oss må kjenne sin besøkstid. Ellers har vi svært små muligheter for å kunne aksjonere mot det dårlige resultatet. Orienteringen fra Postens Pensjonistforbund følger.

Til slutt vil jeg ønske dere velkommen til **høstmøtet, 5. september 2017, og riktig god sommer!**

Med vennlig hilsen fra
Einar Finnbråten, leder

ORIENTERING OM TRYGDEOPPGJØRET

Trygdeoppgjøret 2017 gir fortsatt tapt kjøpekraft for pensjonistene. Regjeringen avviste samtlige krav fra organisasjonene. Resultatet ble derfor at pensjonistene kun får 0,38 prosent økning fra 1. mai. Grunnbeløpet øker med om lag 1000 kroner.

Samtlige organisasjoner i trygdeoppgjøret mente at lønnsveksten regjeringen la til grunn for 2016 ikke var riktig. Regjeringen mente den kun var på 1,7 prosent, mens organisasjonene mente den var 2,4 prosent. Hvilket tall som benyttes er viktig fordi avviket på 0,7 prosentpoeng i beregningen av fjorårets lønnsvekst slår direkte inn på trygdeoppgjøret for 2017. Resultatet er at veksten i grunnbeløpet med virkning fra 1. mai blir 1,14 prosent - fratrukket 0,75 prosent blir løpende alderspensjon kun økt med 0,38 prosent fra og med 1. mai.

Det svake resultatet av trygdeoppgjøret gir en årsvekst på kun 0,9 prosent som anslagsvis gir 1 prosent redusert kjøpekraft for pensjonistene på årsbasis. Grunnbeløpet (G) øker fra 1. mai med kr. 1 058 fra kr. 92 576 til kr. 93 634.

Resultatet fra trygdeoppgjøret var så dårlig at Pensjonistforbundet ikke skrev under protokollen fra møtet. Se Pensjonistforbundet informasjon om Trygdeoppgjøret her <http://www.pensjonistforbundet.no>

TILBUD OM DATAKURS I GLÅMDAL-REGIONEN

BEGYNNERKURS I BRUK AV IPAD

Kurssted: Kongsvinger kommunehus.

Varighet: 20 timer fordelt på 5 dager à 4 undervisningstimer:

Datoene: 21/8, 22/8, 28/8, 29/8, 4/9, alle dager kl. 11:00 – 15:00.

To erfarne pedagoger gir undervisning og individuell bistand, mye aktiv egenbruk av brett underveis.

Kursavgift kr. 1.400 (Markedets pris: 5.000 kr).

Dette kurset har fortsatt noen ledige plasser.

Bindende påmelding til tlf. 908 46 352, eller hedmark@pensjonistforbundet.no

PÅBYGGINGSKURS I BRUK AV IPAD, FOR DELTAKERE MED NOE ERFARING I NETTBRUK

Kurssted: Kongsvinger-Skarnes-området, avhengig av deltakelsen.

Varighet: 8 timer fordelt på 2 dager à 4 undervisningstimer.

Datoene: 5/9 og 6/9, begge dager kl. 11:00 – 15:00.

To erfarne pedagoger gir undervisning og individuell bistand, mye aktiv egenbruk av brett underveis.

Kursavgift: Kun kr. 750 .

Bindende påmelding til tlf. 908 46 352 eller hedmark@pensjonistforbundet.no

Vær oppmerksom på at begge kursene har forbehold om mange nok deltakere, og en øvre grense for antall deltakere. Arrangøren setter stans i påmeldingen når denne grensen er nådd!

Ta gjerne kontakt dersom ytterligere info ønskes.

NYE STYREMEDLEMMER:



← Wenche Jartun, sekretær.

Jonny Jentoftsen,
styremedlem. →

Bjørn Bråten,
1. varamedlem. →



FRA ÅRSMØTET OG MEDLEMSMØTET 7. MARS

ÅRSMØTET

Vi var 48 medlemmer til stede, og vi startet møtet som vanlig med rundstykker og kaffe. Det var musikk av Arve Maribo. Klokka 12:20 var det klart for den offisielle delen av årsmøtet. Leder Einar Finnbråten åpnet med å ønske alle hjertelig velkommen. Vi mintes deretter de som hadde gått bort siden forrige årsmøte med ett minutt stillhet.

- **Konstitueringen** ga som resultat at Einar Finnbråten ble valgt til møteleder, og Arvid Løhre til referent.
- **Årsberetning for 2016** ble lest av møteleder. Det framkom ingen merknader, og den ble enstemmig godkjent.
- **Regnskap 2016** ble gjennomgått og revisjonsberetningen lest av kasserer Gunn Eva Knutstad-Harr, som også besvarte spørsmål. Regnskapet enstemmig godkjent.
- **Aktivetsplanen for 2017**, foreslått av styret, ble lagt fram av møteleder. Planen ble enstemmig godkjent.
- **Budsjettsaker.** I henhold til vedtektene ble det foreslått som tidligere år at *leder, kasserer og sekretær* tildeles et honorar pålydende kr. 2000 hver. I tillegg la styret fram følgende forslag om at det utbetales en godtgjørelse til *redaktøren av "Glåmrik"* pålydende kr. 2000. Disse forslagene ble enstemmig vedtatt.

Kassereren presenterte budsjettforslaget for 2017. *Inge Østvold* fremmet forslag om at posten: *"Honorarer reiser tillitsvalgte"* skulle deles, så det gikk fram hva som var honorarer og hva som var reisegodtgjørelser. Kasserer ba om at dette først måtte sjekkes ut med kontoplanen vi har fra sentralt hold. Budsjettforslaget for 2017 ble enstemmig godkjent uten endringer. Inge Østvolds forslag tas til følge, dersom kontoplanen tillater det, og det blir det! Det er sjekket ut i etterkant.

- **Vedtekter.** Styret la fram forslag om endring i § 8, første setning. Setningen lyder i dag: *"Det utbetales en årlig godtgjørelse til leder, sekretær og kasserer."* Styret foreslo at dette blir endret til: *"Det utbetales en årlig godtgjørelse til leder, sekretær, kasserer og redaktør."* Dette ble enstemmig vedtatt.
- **Valgene** Valgkomiteens leder May Reppe la fram forslaget. Det ble en diskusjon om det var riktig at leder og nestleder skulle være på valg samtidig, om ett år. Flere hadde ordet, og mulige ulemper med dette ble drøftet. Alt tatt i betraktning ble konklusjonen at valgkomiteens forslag skulle beholdes og tas opp til votering. Resultatene følger nedenfor, og alle valgene ble gjort enstemmig.
(Se også informasjonen i rammen nederst på siste side(6) for kontaktinformasjon.)

STYRET

Leder: Einar Finnbråten, Kongsvinger, 1 år (ikke på valg).

Nestleder: Brit Borge, Skarnes, 1 år (konstituert etter årsmøtet i 2016).

Sekretær: Wenche Jartun, Feiring, 2 år (ny).

Kasserer: Gunn Eva Knutstad-Harr, Minnesund, 1 år (ikke på valg).

Styremedlem: Jonny Jentoftsen, Fosser, 2 år (ny).

1. varamedlem: Bjørn Bråten, Dal 2 år (ny).

2. varamedlem: Marta Rygg, Kjeller, 1 år (ikke på valg).

3. varamedlem: Bjørg Bråten, Auli, 1 år (ikke på valg).

Varakasserer: Randi Sætre, Minnesund, 2 år (gjenvalg).

REVISORER

Revisor: Arvid Løhre, Skedsmokorset, 2 år (gjenvalg).

Revisor: Margit Skumlien Haugen, Eidsvoll, 1 år (ikke på valg).

Vararevisor: Brit Engelstad, Rasta, 1 år (ikke på valg).

VALGKOMITE

Leder: May Reppe, Rælingen, 1 år (ikke på valg).

Erna Frantzen, Strømmen, 2 år (gjenvalg).

Medlem: Jan Ivar Tomter, 1 år (ikke på valg).

TURKOMITE

Medlem: Anne Lise Monge, Skarnes, 1 år (gjenvalg).

Medlem: Elvy Øiseth, Rælingen, 1 år (gjenvalg).

Årsmøtet ble hevet kl. 13:14, og avgående tillitsvalgte, sekretær Harald Tørbakken og styremedlem Arne Bråten ble begge takket for imponerende innsats med applaus og blomster. [Se fotoet nederst på siden!]

(Stoffet fra selve årsmøtet er basert på den offisielle protokollen, men er redigert og tilpasset «Glåmrik».)

DET ORDINÆRE MEDLEMSMØTET ETTERPÅ

Leder startet denne delen av medlemsmøtet med noen presentasjoner:

- Brit Sættem fra Årnes er ny i foreningen, og var på møte for første gang.
- Nye til medlemmer i styret: Wenche Jartun, Feiring, ny sekretær, Bjørn Bråten, Eidsvoll Verk, 1. varamedlem og Jonny Jentoftsen, Fosser, styremedlem.

Orientering fra styret

- Arvid Løhre tar jobben som redaktør. Han ønsker direkte kontakt med medlemmene.
- Foreningen fyller 30 år i 2019, styret jobber videre med en eventuell feiring.
- Ny epostadresse må brukes av alle medlemmene. Det skal bli egen hjemmeside for alle avdelinger.
- To rodekontakter ønsket avløsning, ny rodekontakt i rode 1. Ole Kleven og i rode 2. May Reppe. Det skal jobbes med arronderingen av rodene, håper å ha det klart til neste årsmøte.
- Leder møte 7. juni 2017 i Drammen, delegat fra oss ikke valgt ennå.
- Viktig å følge med på dødsfall blant tidligere posttilsatte. Meld fra til Arne Bråten, som ordner med krans. Viktig å møte opp i begravelser til våre medlemmer.

Turer

Elvy Øiseth ga en grei orientering om turer:

- Dagstur til Munthe-gården, Elverum 22. mai 2017, skal forsøke å få til et besøk i Våler kirke.
- Videre har vi planer om en 5-dagers tur til Stavanger og «Flor og Fjære» 20. august 2017. Tilbud blir sendt ut til medlemmene våre og til Oslo.

Da vi skal ha et samarbeid med Oslo avd. om turer, ga Karl Helmer Pettersen en orientering om Oslos planer.

- I juni tur med Skibladner.
- Tur Sandefjord – Strømstad, med handel på Nordby senter.
- Ukestur til Lisboa.

Karl Helmer Pettersen eller Truls Krogh kan kontaktes. Turer bør publiseres i våre medlemsblad.

Andre innslag

- Jostein Øien leste et dikt av Tore Haugen «Om å være på nett», videre fra samlingen til Unni Lindell «Fra barnemunn» og et dikt om alderdommen. Han avsluttet med et par historier.
- Vi hadde **åresalg** som innbrakte kr. 4970,-. En stor takk til medlemmene for gaver!

Vi fikk servert svinekottlett med topping, grønnsaker, poteter og god saus. Desserten var ostekake-mousse med karamelliserte nøtter, appelsin, mango og kaffe.

Jonny Jentoftsen takket for maten, han berømmet kjøkkenet for god mat og betjeningen for god service. Einar takket for frammøte og ønsket vel hjem da møtet var slutt, kl. 15:30.



(Stoffet fra det vanlige medlemsmøtet er basert på referatet, skrevet av Harald Tørbakken.)

←

To trofaste tillitsvalgte herrer takkes for innsatsen – (i denne omgangen) – av hver sin "blomsterpike".

MEDLEMSMØTET 2. MAI

Vi startet møtet som vanlig med rundstykker og kaffe, og leder Einar Finnbråten ønsket velkommen. Per Helge Bråtebæk hadde ikke vært på møte før, og ble presentert av Jan Ivar Tomter (medlemmets rodekontakt).

FOREDRAGET "LITT AV HVERT OM NORSKE POSTUNIFORMER".

Einar ga ordet til Arvid Løhre, som hadde påtatt seg å holde et foredrag om norske postuniformer. Løhre er kjent for sitt engasjement i bl.a. posthistorie i alle kategorier. Nå jobber han med å utgi en bok om Postens symboler og uniformer.

Løhre har vært interessert i postuniformer fra mange år tilbake. Han har foretatt undersøkelser i utallige medier, museer, Postmuseet, Riksarkivet og mye mer.

Han fortalte oss om en postverden fra mange år tilbake, år uten uniformer, år med uniformer og en mengde regler om utstyr og emblemer. Uniformsreglementet er revidert flere ganger i årenes løp. Uniformer til postbud og landpostbud, sjåfører og feltpost og helt fram til det mange av oss husker som profilkler, som også ble tatt i bruk av de i skranken.

Løhre ga oss et interessant og til tider morsomt innblikk i gamle og litt nyere tider.

Han hadde uttrykt at han ikke skulle "ha noe" for foredraget, så Einar takket ham for et fint foredrag og ga en liten gave til kona hans som takk for lånet av Arvid!



ORIENTERING OM SAKER FRA STYRET

- **Rodekontakter.** På forrige styremøte ble det bestemt å opprette en gruppe som skal gå igjennom rodekontaktens roller, retningslinjer og oppgaver. Det er enighet om at det er feil fordeling av medlemmer på den enkelte rodekontakt. Spørsmålet om rodekontakter har noen framtid, er også stilt. *Ole Kleven* er leder, *Brit Borge*, *Harald Tørbakken* og *Einar Finnbråten* er med i utvalget.
- **Dataopplæring.** Einar har tatt kontakt med *Pensjonistforbundet* som skal komme med forslag til hvordan vi eventuelt kan gjøre det.
- **Lokale medlemsmøter.** Er utsatt til oktober.
- **Jubileum.** Foreningen feirer 30 år i 2019. Jubileumskomiteen består av *May Reppe* (leder), *Brit Borge* og *Arvid Løhre*. De tar gjerne imot tips og innspill til hvordan jubileet skal feires.
- **postpensjonistene.no** Ny nettside som alle kan se på. Det ble presisert at det er veldig viktig at en slik hjemmeside holdes oppdatert til enhver tid. *Arvid Løhre* og *Wenche Jartun* får ansvar for dette. Oppfordring til alle å gjøre seg kjent med siden.

DIVERSE

- **Turkomiteen** "mangler" 5 påmeldinger til dagsturen 22.5. "Flor og Fjære"-turen går uansett som planlagt. Frist for påmeldinger til begge turene er 15. mai.
- **Digipost** ble diskutert litt, men stor enighet om at det ikke fungerer som antagelig forventet.
- **Kassereren** kunne fortelle at ved neste årsregnskap blir reiseregninger og honorarer delt på to poster.
- **Spørsmål om protokoll fra årsmøtet.** Protokollen sendes kun til styret. Kommer utdrag i Glåmrik.

Vi fikk inn kr. 4.680 på åresalg. Vi vil takke medlemmene for mange fine gevinster, og at de er så flinke til å kjøpe årer! Til middag fikk vi servert gourmetkylling med tilbehør, og en aldeles nydelig dessert!

Grethe Karlsen underholdt oss til slutt med noen morsomme tekster, og en sang. Morsomt!

Einar takket for frammøte og ønsket god tur hjem, og da var klokka blitt 16:30.

(Stoffet er basert på referatet, skrevet av Wenche Jartun, sekretær.)



FRA TURKOMITÉEN

Dagsturen til Munthe-gården i Elverum, 22. mai 2017

Dagsturen var vellykket, det var 23 deltakere med på turen. Første stopp var Promenaden i Kongsvinger (Aktør før) ↓ Der ble vi godt mottatt med hjemmebakte, nydelige rundstykker, kaffe og te.



Så gikk ferden videre til Våler nye (omtalte) kirke. Der kom guiden ombord på bussen og tok imot oss, og anbefalte oss å gå rundt kirken før vi gikk inn. En helt spesiell arkitektur som bare må oppleves! En fantastisk guide hadde vi også!



Etterpå gikk turen til Margrethe Munthe gården, hvor vi ble mottatt av verten. Spisesalen var i annen etasje på låven, hvor det var dekt et flott langbord. Det ble servert nydelige elgkarbonader med tilbehør, og hjemmelaget karamellpudding med krem.



Etterpå kåserte vertinnen om Margrethe Munthe og familien hennes. Innimellom hadde vi allsang fra barnesangbøkene hennes. Alt i alt var alle fornøyde med turen!



Flor og Fjære turen går som planlagt, 16 av våre er påmeldt sist turkomitéen fikk oppdatering. Det kan ha blitt fler etter det. Den turen fyller Inge Bugge opp, så den kommer til å gå!

POSTPENSJONISTENE I ROMERIKE / GLÅMDAL.

OBS – VI HAR FÅTT NY EPOSTADRESSE: romerike-glamdal@postpensjonistene.no

HJEMMESIDE (kommer etter hvert): www.postpensjonistene.no/avdelinger/romerike-glamdal/

Organisasjonsnummer: 998 508 797 – (IKKE GLEM OSS med hensyn til GRASROTANDELEN)

Leder: Einar Finnbråten, Gamle Edsbergveg 5, 2212 KONGSVINGER. Tlf. 951 85 940
Nestleder: Brit Borge, Stasjonsvegen 24 B, 2100 SKARNES. Tlf. 900 11 207
Sekretær: Wenche Elisabeth Jartun, Flesviklia 36, 2093 FEIRING. Tlf. 904 16 136
Kasserer: Gunn Eva Knustad-Harr, Setrevegen 299, 2092 MINNESUND. Tlf. 913 15 436
Styremedlem: Jonny Tore Jentoftsen, Kongleveien 17, 1963 FOSSER. Tlf. 917 22 061

RODEKONTAKTER

Rode 1: Ole Kleven, Folbergvegen 255, 2150 ÅRNES. Tlf. 99 37 99 55, epost: olkleve@online.no
Rode 2: May Reppe, Stormyrvegen 9, 2005 RÆLINGEN. Tlf. 41 12 16 59, e-post: may.repp@gmail.com
Rode 3: Jan Nergaard, Hexebergvegen 38, 2016 FROGNER. Tlf. 91 36 15 07, e-post: janmarin@online.no
Rode 4: Jan Ivar Tomter, Skogfaret 13, 2040 KLØFTA. Tlf. 97 66 50 74, e-post: jaivato@online.no
Rode 5: Harald Tørbakken, Sjønnerudvegen 161, 2100 Skarnes. Tlf. 91 61 59 75, e-post: htorbakk@bbnett.no
Rode 6: Odd Østvang, Myra 9, 2270 FLISA. Tlf. 92 42 75 16, e-post: odd.ostvang@online.no
Gjelder fra årsmøtet i mars 2017, og inntil videre. Inndelingen og hele ordningen er under behandling.

REDAKTØR AV «GLÅMRIK» og HJEMMESIDEN

Arvid Løhre, Lurudveien 28 K, 2020 SKEDSMOKORSET. Tlf. 99 70 94 22. arvid@online.no